EDITAL Nº 09/2020/UEMS – EDITAL DE TRANSFERÊNCIA EXTERNA –

UNIDADE DE PARANAÍBA/MS.

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

Conforme cronograma de atividades (item 2.1 Edital nº

14/2020/DRA/UEMS/23/10/2020)

A Coordenação do CURSO DE DIREITO considerando o Edital nº

14/2020/DRA/UEMS de 23 de outubro de 2020 e a Resolução CEPE-UEMS Nº 1.864,

de 21 de junho de 2017, em cumprimento à decisão judicial proferida no processo nº

0800195-53.2021.8.12.0018, em curso perante a 1ª Vara Cível da Comarca de

Paranaíba/MS, torna público o deferimento da inscrição da candidata Adrielly

Alessandra de Freitas Benites – sub judice, para participar do processo de

transferência externa para o curso de Direito da Unidade de Paranaíba. Fica neste ato a

candidata convocada para a realização da matrícula, mediante envio da documentação

constante no item 9 do edital ao email: direito.paranaiba@uems.br.

Paranaíba-MS, 09 de fevereiro de 2021.

JOSÉ PÉRICLES DE OLIVEIRA

Coordenador do Curso de Direito

Unidade de Paranaíba/MS